
検 索長崎市議会
本会議の模様を長崎ケーブルメディアやインターネットで生中継しています。
また、インターネットでは録画中継もご覧になれます。YouTube（ユーチューブ）でも視聴できます。

長崎市議会事務局
Facebook

主な掲載内容　令和4年2月定例会

マスタードトワ
あぐりの丘ばらハウス

（公開期間：4月23日～5月8日（予定））

ながさき
市議会だより

No.177
2022.5.1

正副議長就任のご挨拶

　市民の皆様には、日頃から市政に対し、深いご理解と温かいご
協力をいただき、心から感謝申し上げます。
　このたび、私どもは議員多数のご推挙により第58代議長、第
65代副議長に就任いたしました。
　長崎市は今、西九州新幹線の開業、新庁舎への移転など、将
来に向けて重要な時期を迎えています。二元代表制の一翼を担
う議会の権能を最大限に発揮して、諸課題の解決に取り組むと
ともに、長崎市の発展と市民福祉の向上のため全力を尽くしてま
いります。
　また、新型コロナウイルス感染症対策に引き続き取り組むとと
もに、コロナ後を見据えた対応も遅滞なく進めてまいります。
　どうか、今後とも、市民の皆様の変わらぬご支援とご協力を賜
りますようお願い申し上げます。

深堀　義昭議長 武次　良治副議長


